
 

Ordine dei Chimici e dei Fisici della Provincia di Pavia 
Viale della Libertà n. 12 – 27100 PAVIA 

Telefono 0382 301585 – Fax 0382 1856513 
e-mail: ordine.pavia@chimici.org ordine.pavia@pec.chimici.org 

 Codice fiscale 80005880184 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°3 DEL 09/06/2023 

 

Il giorno 08/06/2023 è stata convocata una riunione per e-mail per l’accettazione di un nuovo iscritto 

all’Ordine Territoriale. 

I membri del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Chimici e dei Fisici della Provincia di Pavia:    

1. Dott. Chim. Contessi A., Presidente    
2. Dott. Chim.  Achilli M., Segretario    
3. Dott. Fis. Frigerio F., Consigliere    
4. Dott. Chim.  Lodola L., Vice Presidente    

5. Dott.Fis.  D’Ercole L., Tesoriere 
6. Dott. Chim. Masala B., Consigliere 
7. Dott. Chim.  Debiaggi S, Consigliere  
 

• CONSIDERATA la richiesta pervenuta; 

• VERIFICATA la regolarità e la completezza della documentazione presentata; 

 

DELIBERA 

 

l’iscrizione del collega avente diritto: 

 

COGNOME NOME N. ISCRIZIONE SEZIONE SETTORE 

MORINI Luca 547 A Chimico 

 

all’unanimità dei presenti  

Il Presidente       Il Segretario 

Dott. Chim. Contessi Antonio     Dott. Chim. Achilli Marco 

    

 

mailto:ordine.pavia@chimici.org

